[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «     »                   2017 г.  №
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Таштагольского муниципального района на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 21.10.2016 г. № 790-п
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Таштагольского муниципального района на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 21.10.2016 г. № 790-п следующие изменения:
1.1. Дополнить Порядок пунктом 7 следующего содержания:

«7. Проект бюджетного прогноза Таштагольского муниципального района на долгосрочный период в целях обеспечения открытости и доступности выносится на общественное обсуждение путем размещения на сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (М.Л. Кустова) опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Шория» и разместить на сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района В.С. Швайгерт.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Таштагольского

 муниципального района                                                                 В.Н. Макута